Mozliwo$¢ dofinansowania

Sztuka Barberingu - Custom 5800,00 PLN brutto
5800,00 PLN netto

WAVES 161,11 PLN brutto/h
e 161,11 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/06/24/39172/2195056

© Kowale Pariskie-Kolonia / stacjonarna
Waves Group

i ) & Ustuga szkoleniowa
Marcin Kasperski

® 36h
Kok Kk Kk 9 04.07.2024 do 07.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie dedykowane jest osobom $rednio-zaawansowanym w
. zawodzie fryzjera, zainteresowanym podnoszeniem umiejetnosci w
Grupa docelowa ustugi ) . L . e g
zakresie barberingu. Szkolenie skierowane jest do wtascicieli i

pracownikéw salonéw fryzjerskich.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 03-07-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 36

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest poszerzenie wiedzy oraz nabycie zaawansowanych umiejetnosci i kompetencji w Barberingu. W
trakcie szkolenia uczestnicy wzbogaca wiedze z zakresu technik strzyzenia. W obszarze umiejetnosci uczestnicy
poznajg techniki najnowoczesniejszych strzyzern meskich oraz stylizacji wloséw. Ponadto uczestnicy zdobeda
umiejetnos¢ doboru fryzury do Klienta.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Przeprowadza skutecznie wywiad z
klientem w celu okreslenia jego potrzeb

Wykonanie fryzury na wtosach dtugich,
modernistyczne, pompadour, side part;
golenie brody.

Zadowolenie klienta z osiggnigtego
efektu.

Zwiekszenie jakosci wykonywanych
ustug.

Posiada niezbedne kompetencje
spoteczne

Kryteria weryfikacji

* skutecznie pozyskuje informacje
potrzebne do okreslenia potrzeb klienta;
* omawia z klientem dobér
odpowiednich kosmetykow

* prawidtowo ocenia kondycje wiosa

* odpowiednio pielegnuje wiosy oraz
brode

*prawidtowo wykonuje zaawansowane
strzyzenia wtoséw dtugich u mezczyzn
*prawidlowo wykonuje zaawansowane
modernisteczne strzyzenia u mezczyzn
* prawidtowo wykonuje zaawansowane
strzyzenia fryzury french crop
*prawidlowo wykonuje fryzure textured
quiff u mezczyzn

* prawidtowo wykonuje zaawansowane
strzyzenie oraz golenie brody u
mezczyzn

* stylizuje wtosy oraz brode tak, aby
osiggnac¢ efekt zadowalajacy klienta

* skutecznie dobiera zaawansowang
technike strzyzenia wtoséw u mezczyzn
* wykonuje zaawansowane strzyzenie
wtosoéw oraz brody zgodnie z
popularnymi trendami barberskimi

* dobiera odpowiednia fryzure do typu
urody klienta

* prawidtowo korzysta ze sprzetu
barberskiego

* skutecznie zwigksza tempo swojej
pracy

*prawidtowo postuguje sie
zaawansowanymi technikami linii,
warstwy

Pracuje ze swoimi wspotpracownikami
jako niezbedny czynnik zespotu oraz
nawigzuje kontakt z klientem na
wysokim poziomie zaufania,
samoksztatci sie oraz prawidtowo
identyfikuje i rozstrzyga dylematy
zwigzane z wykonaniem zawodu, w
praktyczny sposéb wykorzystujac
wiedze zdobyta podczas szkolenia.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Kazdy uczestnik otrzymuje zaswiadczenie zawierajgce efekty uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidac;ji?

Program

Szkolenie zostato zaprojektowane tak, aby stopniowo zwigkszac
poziom potrzebnej wiedzy i umiejetnosci. Skupia sie ono na elementach zgodnych z rama ustugi:

Dzien I:

e wprowadzenie teoretyczne do wybranych zaawansowanych technik (warstwy, linii)
¢ pokazowe strzyzenie

e ¢wiczenia uczestnikéw

e podsumowanie

Dzien Il

e wprowadzenie i charakterystykazaawansowanego stylu modernistycznego w barberingu
e pokazowe strzyzenia (Creative style 1/2, Combo)
e ¢wiczenia uczestnikéw

Dzien Il

e wprowadzenie, teoria
» pokazowe strzyzenia (french crop, textured quiff)
e ¢wiczenia uczestnikow

Dzien IV:

e wprowadzenie, teoria, ¢wiczenia pracy z brzytwa
¢ pokazowe strzyzenie oraz golenie brzytwa
e ¢wiczenia uczestnikdw na modelach

Cwiczenia praktyczne wykonywane sa na modelach lub gtéwkach treningowych.



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
73 Wstep do
step Tytus Gawrych 04-07-2024 09:00 09:30 00:30
szkolenia

E¥SY teoria +
pokaz technika
warstwy +
technika linia

Tytus Gawrych 04-07-2024 09:30 11:30 02:00

EF¥PE) cwiczenia

Tytus Gawrych 04-07-2024 11:30 13:00 01:30
praktyczne

FPPr) cwiczenia
Tytus Gawrych 04-07-2024 13:00 14:30 01:30
praktyczne

przerwa

obiadowa Tytus Gawrych 04-07-2024 14:30 15:00 00:30

(FX7) cwiczenia
Tytus Gawrych 04-07-2024 15:00 17:00 02:00
praktyczne

Podsumowanie Tytus Gawrych 04-07-2024 17:00 18:00 01:00
dnia

wprowadzenie i

charakterystyka

stylu Tytus Gawrych 05-07-2024 09:00 09:30 00:30
modernistyczneg

o w fryzjerstwie

meskim

@z pokaz

strzyzenia Tytus Gawrych 05-07-2024 09:30 11:30 02:00
creative

- éwiczenia
akczne Tytus Gawrych 05-07-2024 11:30 13:00 01:30

ioz;zerwa Tytus Gawrych 05-07-2024 13:00 13:30 00:30

D ok

strzyzenia Tytus Gawrych 05-07-2024 13:30 15:00 01:30
combo



Przedmiot / temat
zajec

éwiczenia

praktyczne

podsumowanie

wprowadzenie
teoretyczne do
fryzur
klasycznych

pokazowe

strzyzenie
pompadour

éwiczenia

praktyczne

przerwa

obiadowa

pokazowe

strzyzenie side
part

¢wiczenia

praktyczne

wstep,

teoria golenia
brzytwa, sSrodki
ostroznosci,
dezynfekcja

éwiczenia

golenia brzytwa

PEERE) pokazowe
strzyzenie brody
oraz golenie
brzytwa

przerwa

obiadowa

éwiczenia

praktyczne

Prowadzacy

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Tytus Gawrych

Data realizacji
zajeé

05-07-2024

05-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:30

09:00

10:30

12:30

14:30

15:00

17:00

09:00

10:30

11:30

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

16:30

18:00

10:30

12:30

14:30

15:00

17:00

19:00

10:30

11:30

13:00

13:30

15:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

02:00

02:00

00:30

02:00

02:00

01:30

01:00

01:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
¢wiczenia
praktyczne -
. - 07-07-2024 15:00 17:00 02:00
prezentacja oraz
walidacja
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 161,11 PLN
Koszt osobogodziny netto 161,11 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Tytus Gawrych

Jako trener prowadzi szkolenia w zakresie barberskim - strzyzenia wtoséw meskie. Jego
specjalizacjg sg dtuzsze formy strzyzen, kreatywne ksztatty oraz zwiewne, uzytkowe fryzury. W
swoim programie szkoleniowym wyjatkowy nacisk ktadzie na réwnolegte potgczenie aspekty
teoretycznego z praktyka.

Jego podejscie do obszernego tematu barberingu jest dosc¢ holistyczne, w programie szkoleniowym
duzg uwage poswieca komunikac;ji z klientem, budowaniu marki osobistej oraz utrzymaniu najwyzej
jakosci obstugi klienta.

Na codzien menadzer dwoch barbershopdw - "Mustang Barbershop" & "SB Barbershop"

Odbyte szkolenia:

"KLASYCZNE STRZYZENIA" - Prowadzone przez Mikotaja Mac¢kowiaka

" Modern Skin-fade" - prowadzone przez Bohdana Vasylkova

"Kreatywne formy i tytut krélewskiego golenia" - prowadzone przez Jakuba "Kubishave"
"Strzyzenie dtugich wtoséw oraz long - trim" - prowadzone przez Mikiego Ibrahima

Praktyki odbyte w:
"Cut Box - union street" Bristol, UK - 1,5 lat
"Bujany Konik Barbershop" 2 lata



" SB Barbershop" & "Mustang Barbershop" 1 rok
Aktywnie prowadzi szkolenia od 2023 r.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypty szkoleniowe, prezentacja multimedialna
Barbering:

- pomady, woski, olejki do brody, toniki, pasty,

- shaver,

- trymer,

- nozyczki,

- grzebienie,

- szczotki,

- kartacze,

- karkowki.

Materiaty zostajg zapewnione uczestnikom jedynie na czas szkolenia, nie sg one przekazywane im na wtasno$¢ po zakonczeniu
szkolenia.

Informacje dodatkowe

Szkolenie zostato zaprojektowane w oparciu o analize potrzeb klienta.

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. ustuga dofinansowana w min. 70% bedzie
zwolniona z VAT.

Adres

Kowale Paniskie-Kolonia 57a
62-704 Kowale Panskie-Kolonia

woj. wielkopolskie

Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Karolina Banasiak

UWAGA: Szkolenie w dniach 06 i 07.07.2024 odbedzie sie w Salonie Fryzjersko-Kosmetycznym "Metamorfoza", ul.
Kaliska 1a, 62-709 Malanéw

Kontakt

Karolina Czapla

E-mail k.czapla@waves-group.pl



Telefon (+48) 690997 919



